URZAD MIASTA ELKU
Elk, dnia 14.09.2015 1.

PYTANIA | ODPOWIEDZI
ORAZ MODYFIKACJA SIWZ

Nr sprawy: O-ZP.271.38.2015
Dotyczy: Budowa nowego kolektora deszczowego odwadniajacego tereny osiedla Jeziorna w Elku-etap

I wraz z regulacja studni kanalizacji deszczowej w ul. Baranki w Elku

W zwiazku z zapytaniami Wykonawcy z dnia 07.09.2015 r. udzielamy nastepujacvch odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjasnienie na czym polega¢ bedzie uzgodnienie z Zamawiajacym poprzez uzyskanie opinii
Zespotu Opiniujacego Projekty Inwestycyjne? Czego dotyczy¢ ma opinia Zespolu (jaki bedzie jej zakres
dzialania) i kto wchodzi¢ bedzie w sktad Zespotu Opiniujacego?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Uzyskanie opinii ZOPI jest uzgodnieniem projektu (wielobranzowego) z Inwestorem tj. Urzedem Miasta w
Etku. Opinia zespotu dotyczy oceny przyjetych rozwigzan projektowych jak rowniez zapoznania cztonkow
zespohu z planowang inwestycja.

W sktad Zespotu wchodza wylacznie przedstawiciele Urzedu Miasta tj.:

- Przewodniczacy ZOPI - Prezydent Miasta

- Wiceprzewodniczacy - Naczelnik Wydziatu Mienia Komunalnego Urzedu Miasta

- Cztonek Zespotu - Naczelnik Wydziatu Planowania Przestrzennego i GN UM
- Czlonek Zespotu - Kierownik Referatu Drogowego UM

- Sekretarz Zespotu - Samodzielny Referent Biura Prezydenta

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przed wszczgciem ninigjszego postgpowania przeprowadzit dialog techniczny, zwracajac
si¢ o doradztwo w zakresie niezbednym do przygotowania opisu przedmiotu zamowienia?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Nie, Zamawiajacy nie przeprowadzit dialogu technicznego.

Pytanie nr 3

Jak ma wyglada¢ procedura i terminowos$¢ uzyskania niniejszej opinii? Czy San System wchodzi w sktad
Zespolu Opiniujagcego Projekty Inwestycyjne (o ktorym mowa w pyt. 1) czy Zamawiajacy zada dwoch
niezaleznych od siebie opinii? Jaki jest termin na wyrazenie swych opinii dotyczacych projektu przez Zespot
Opiniujacy Projekty Inwestycyjne jak i przez San- System? Czy Wykonawcy wyznaczono termin na ztozenie
wniosku 0 wyrazenie opinii na pismie przez dwie w/w jednostki?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Opini¢ autora PFU nalezy uzyska¢ przed skierowaniem projektu na ZOPI i ztozeniem wniosku o pozwolenie
na budowe. San - System nie wchodzi w sktad ZOPI. Zamawiajacy wymaga 2 niezaleznych opinii. Zespo6t
Opiniuyjacy Projekty Inwestycyjne wydaje opini¢ w terminie 14 dni od dnia przedtozenia wniosku. W
uzasadnionych przypadkach termin ten moze by¢ przedtuzony, jednak nie dtuzszy niz 30 dni roboczych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy, po podpisaniu umowy aktualne mapy sytuacyjno — wysokos$ciowe
do celdéw projektowych niezbedne do wykonania w/w zadania?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy mape do celow projektowych.

Pytanie nr 5
Zamawiajacy w PFU wskazuje, Zze posiada skrocony wypis ze skorowidza dziatek. Prosz¢ o udzielenie
informacji przez czyje posesje (wzgledem opracowanej przez Zamawiajacego koncepcji) przebiega¢ bedzie
sie¢ kanalizacji deszczowej — czy sg to posesje nalezgce do 0sob prywatnych, Urzedu Miejskiego, Starostwa
Powiatowego oraz czy posiada zgode wiascicieli tychze gruntow do dysponowania gruntem na cele
budowlane?



Odpowiedz na pytanie nr 5
Tereny na ktorych prowadzona bgdzie inwestycja stanowig wlasno$¢ inwestora tj. Gminy Miasta Etk.

W zwiazku z zapytaniami Wykonawcy z dnia 09.09.2015 r. udzielamy nastepujacvch odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy w osadniku i separatorze ma by¢ zastosowany alarm o stanie poziomu osadu oraz poziomu
odseparowanych substancji ropopochodnych i olejowych?

Odpowiedz na pytanie nr 1

W zwiazku z aktualnie obowiazujacym standardem uzbrojenia nowych urzadzen podczyszczajacych Scieki
deszczowe w Etku, a nie uwzglgdnionym w okresie wykonywania dokumentacji PFU, Zamawiajacy
wymaga zastosowania w osadniku czujnika stanu poziomu osadu a w separatorze czujnika stanu poziomu
odseparowanych substancji ropopochodnych i olejowych. Na zewnatrz nalezy umiesci¢ w obudowie P65
sygnalizator wspolny dla obu urzadzen. Kompletny system monitorowania nalezy uwzgledni¢ w cenie
ofertowej.

Pytanie nr 2

Jezeli nalezy przewidzie¢ instalacje alarmowe jw. to jaki typ zasilania zastosowac (bateryjny czy z sieci)?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Do zastosowanych alarméw przewidzie¢ zasilanie akumulatorowe.

Pytanie nr 3

Czy ewentualne alarmy majg posiada¢ system wizualizacji GSM?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zastosowany sygnalizator musi posiada¢ wbudowany modul GSM wraz z sygnatlem akustycznym, pamigcia
typu flash oraz mozliwoscia konfiguracji. Sygnalizacja alarmowa musi informowa¢ o stanach alarmowych
oraz poziomie naladowania akumulatoréw na zdefiniowany numer telefonu GSM.

Miasto Etk dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia, nastepujacym zakresie:

1. Odpowiedzi na pytania stanowia jednocze$nie modyfikacje SIWZ.

2. Zmienia termin skladania ofert i wyznacza go do dnia 21.09.2015 r. do godz. 09:00 oraz zmienia
termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzien 21.09.2015 r. na godz. 11:00.
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